
理美容
2月の行事予定

今後の行事予定

　明けましておめでとうございます。皆様、良い新年を迎えられましたでしょうか。
　コティコート西宮仁川では、クリスマスにお正月、そしてコティカフェが始まった
りと、前回の通信発行から行事の詰まった2ヶ月間でした。
　寒い日が続きますが、体調を崩されませんようどうぞご自愛くださいませ。

編集後記

年始のご挨拶
　新年あけましておめでとうございます。
　謹んで新春のご挨拶を申し上げます。皆様におかれまし
ては健やかに新年を迎えられましたこととお喜び申し上げ
ます。
　昨年はコロナ感染が引き続き我が国においても猛威を振
るい、その対策が政府をはじめ、自治体を含めて実施されま
した。育福会におきましても、全職員はもちろんのこと、関
係する皆様を含め、徹底した感染対策を講じ、入居者様及び
職員には5度目のワクチン接種を行うとともに、ご家族様
の面会を原則禁止するなどの対応を講じてまいりました。
皆様にはご不便やご辛抱をお掛けしたことと存じます。
　昨年来より、日本においては重症者数が大幅に減少しま
したが、世界的には感染力の強い新型のオミクロン株によ
る感染者が増大しており、本年も入居者様の健康や安心の
体制に万全を期し、さらなる防染活動を行います。

　また、一昨年8月にオープンし
て以来、おかげさまで引き続き満
室で順調に運営をいたしておりま
す。地域の皆様のご期待に添える
べく、さらなる努力をしてゆく所
存であります。
　本年も法人理念である『日本に
幸せを、人に笑顔を』の言葉を胸
に、また『明るい・きれい・楽しい　
入居者様本位』の施設として尚一
層、利用者様の要望や地域の皆様の声にしっかりお応えで
きるよう、役職員一丸となって日々精進してまいりますの
で、変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げるとと
もに、この1年が素晴らしいものでありますようご祈念申し
上げ、新年のご挨拶といたします。

社会福祉法人 育福会
理事長 坪 内     隆

※今後の行事予定は変更になることがあります。

面会について
現在リモート面会を実施しております。

時間や人数に制限はございますが、入居者様とお話していただくことが可能です。

ご希望の場合は、コティコート西宮仁川までお電話にてお問い合わせください。

受付時間 ： 9：00～17：00
電話番号 ： 0798-52-7770

事前予約

  6 日（月）　9：30～
20日（月）　9：30～

コティカフェ
開催

14

FUKU

福祉社会を育み、拡げてゆく 日本に幸せを、人に笑顔を

西宮
  通信い ふく く

2023.2.1発行

〒663-8002 兵庫県西宮市一里山町 14-1

tel.0798-52-7770 fax.0798-54-7772

http://www.ikufuku.or.jp/

vol.10

事務局



12月・1月
コティコート西宮仁川の

様子

オムライスレクをしたり、すき焼き
パーティーをしたりと、それぞれの
ユニットでクリスマスを楽しみました

楽しそう～
今年もお正月らしく、
おせちと甘酒を♪

元 旦

注目のセルフ方式の食堂。
栄養・安全を考慮した冷凍弁当や
各種お惣菜、さらに牛丼やカレー
なども取り揃えています

24時間対応

豊富なメニュー

安くて嬉しい職員価格

32


